
www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

01 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018

1ος ΑΓΩΝΑΣ -ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

1 11 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:29.214  km/h 1/ELITE

2 7 GATEV STIVIAN RIDERS UNITED 2:31.139 1.925 2/ELITE

3 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY-PHARMNET.GR 2:33.668 4.454 3/ELITE

4 5 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ GRAVITY FREAKS-TZORTZOPOULOS-PIRANHA BI 2:35.889 6.675 1/JUNIOR

5 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS-PIRANHA BIKESHOP-EXTREME 2:36.226 7.012 1/MASTER

6 4 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ GRAVITY FREAKS-OVERLIMITSTECHNIKS 2:36.432 7.218 2/JUNIOR

7 2 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ FOXSHOX-FOXHEAD-SCOTT-SUUNTO-SPANK-SDGC 2:36.958 7.744 4/ELITE

8 3 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ LIFECYCLES WORKSHOP-DEVINCI CYCLES 2:41.274 12.060 3/JUNIOR

9 88 ΚΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:44.659 15.445 2/MASTER

10 39 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ TRAIL ADDICTS 2:45.950 16.736 4/JUNIOR

11 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KXSTEAM-FREEYERIDE-7PROTECTION-SPECIALI 2:46.024 16.810 5/JUNIOR

12 10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EXTREMERS BASE-ONEALRACING-TOPODILATO-M 2:46.839 17.625 5/ELITE

13 120 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ TZORTZOPOULOS 2:46.995 17.781 3/MASTER

14 81 ΣΑΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ HILLRAISERS-HARD ENDURO TEAM 2:49.716 20.502 1/VETERAN

15 8 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ THE ENEMY TRIBE 2:49.754 20.540 6/ELITE

16 101 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:51.090 21.876 6/JUNIOR

17 28 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:51.965 22.751 7/JUNIOR

18 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS-100%-DEVINCI-IXS 2:52.032 22.818 2/VETERAN

19 25 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ BIKE30 2:52.356 23.142 8/JUNIOR

20 82 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ 2:52.712 23.498 7/ELITE

21 122 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ LOOSE RIDERS GREECE 2:52.818 23.604 8/ELITE

22 145 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 2:52.857 23.643 4/MASTER

23 133 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ PEDALS BIKE SHOP 2:54.631 25.417 9/JUNIOR

24 31 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ TRAIL ADDICTS-PIRANHA BIKESHOP 2:54.770 25.556 9/ELITE

25 35 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS-PIRANHA BIKESHOP-NIGHTFOX 2:55.800 26.586 10/ELITE

26 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:56.130 26.916 5/MASTER

27 98 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω. 2:56.324 27.110 1/SC

28 12 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GRAVITY FREAKS-TZORTZOPOULOS-100% 2:57.751 28.537 10/JUNIOR

29 102 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:57.786 28.572 6/MASTER

30 77 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRAIL ADDICTS 2:59.483 30.269 11/ELITE

31 141 MAZNEIKOV DIMITAR VIVO PETRICH BUL 3:00.252 31.038 11/JUNIOR

32 128 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BIKE30 3:00.786 31.572 12/JUNIOR

33 119 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ GRAVITY FREAKS 3:00.835 31.621 12/ELITE

34 126 ΚΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 3:03.141 33.927 13/JUNIOR

35 124 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:03.714 34.500 13/ELITE

36 30 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAW WORKSHOP 3:03.982 34.768 14/JUNIOR

37 54 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 3:04.576 35.362 7/MASTER

38 85 ΜΙΣΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Α.Σ. Ε∆ΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 3:06.220 37.006 15/JUNIOR

39 84 ΣΦΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3:06.312 37.098 16/JUNIOR

40 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:06.365 37.151 17/JUNIOR

41 96 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MOHAWK RIDERS-EXTREMERS BASE-URIDE 3:06.696 37.482 8/MASTER

42 42 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ WHEELMANIA 3:06.908 37.694 3/VETERAN

43 107 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ MERCEDES 3:07.565 38.351 2/SC

44 38 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:07.808 38.594 18/JUNIOR

45 129 HAVERI MARIJO 3:07.956 38.742 14/ELITE

46 103 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MADMAX RIDERS 3:09.251 40.037 19/JUNIOR

47 110 ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LOUSFAKI TRAIL-THE ENEMY TRIBE 3:09.424 40.210 15/ELITE

48 121 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 3:10.175 40.961 4/VETERAN

49 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS-GATSOULIS BIKES-CONTINENTAL 3:10.569 41.355 9/MASTER

50 78 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SELA.GR 3:10.736 41.522 5/VETERAN

51 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SCOTT-FOX 3:11.613 42.399 16/ELITE

52 58 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΕΝΑ ΤΟΣΤ GRAVITY TEAM 3:12.858 43.644 3/SC

53 104 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MADMAX IDERS-EXTREMERS BASE-MAGURA BRA 3:12.881 43.667 20/JUNIOR

54 146 ΤΣΙΦΟΥΤΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω. 3:14.872 45.658 21/JUNIOR

55 130 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS-LIFECYCLES 3:15.033 45.819 22/JUNIOR

56 95 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ Π.Α.Σ. ΠΗΝΕΙΟΣ 3:15.305 46.091 23/JUNIOR

57 99 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 3:17.243 48.029 17/ELITE

58 93 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ MOHAWK RIDERS 3:18.207 48.993 18/ELITE

59 113 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HILLRAISERS-HARD ENDURO TEAM 3:18.720 49.506 6/VETERAN

60 114 ΝΤΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:19.902 50.688 24/JUNIOR

61 80 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MADMAX RIDERS-EXTREMERS BASE 3:20.458 51.244 19/ELITE

62 109 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 3:20.532 51.318 10/MASTER

63 75 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ WHEELMANIA 3:21.090 51.876 7/VETERAN

64 106 ΖΤΙΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ AMANITA DH-DR.BIKE-Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ 3:23.576 54.362 11/MASTER

65 92 YANKOVA IZABELA RIDERS UNITED 3:24.665 55.451 1/WOMEN

66 140 ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3:26.016 56.802 25/JUNIOR

67 94 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ADRENALINE JUNKIES-EXTREMERS BASE 3:26.584 57.370 8/VETERAN

68 131 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ THE ENEMY TRIBE 3:27.136 57.922 4/SC

69 143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:29.564 1:00.350 20/ELITE

70 142 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:31.044 1:01.830 9/VETERAN

71 117 ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:31.164 1:01.950 26/JUNIOR
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01 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018

1ος ΑΓΩΝΑΣ -ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

72 100 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 3:31.666 1:02.452 27/JUNIOR

73 123 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ 3:36.846 1:07.632 5/SC

74 97 ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MADMAX RIDERS-EXTREMERS BASE 3:37.757 1:08.543 21/ELITE

75 105 ΜΙΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MADMAX RIDERS-EXTREMERS BASE 3:40.817 1:11.603 28/JUNIOR

76 89 ΚΟΥΡΚΟΒΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:02.772 1:33.558 29/JUNIOR

77 134 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:10.320 1:41.106 22/ELITE

78 108 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ MTB ARCADIAS-FREERIDE.GR-ARCADIAOUTDOOR 4:11.131 1:41.917 23/ELITE

79 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TRAIL ADDICTS-LIFECYCLESBIKES WORKSHOP 4:11.522 1:42.308 30/JUNIOR

80 144 ∆ΑΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 4:12.856 1:43.642 24/ELITE

81 116 ΑΣΠΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ BIKE THIRTY 4:22.716 1:53.502 31/JUNIOR

82 87 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ GRUPPETTO 4:23.755 1:54.541 25/ELITE

83 112 ΚΟΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE SERVICE VOLOS 11:00.795 8:31.581 32/JUNIOR

84 118 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ KASTANIS EXTREME SHOP 17:20.790 14:51.57 33/JUNIOR

85 125 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 22:23.030 19:53.81 34/JUNIOR

Retired Rider

86 9 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ THE ENEMY TRIBE-PLUM CLOTHES

Non Start Riders

87 333 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω.

88 169 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ RAW WORKSHOP-NoDigNoRide-Co.Radheads
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01 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018

1ος ΑΓΩΝΑΣ -ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     JUNIOR
1 5 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ GRAVITY FREAKS-TZORTZOPOULOS-PIRANHA BI 2:35.889

2 4 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ GRAVITY FREAKS-OVERLIMITSTECHNIKS 2:36.432 0.543

3 3 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ LIFECYCLES WORKSHOP-DEVINCI CYCLES 2:41.274 5.385

4 39 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ TRAIL ADDICTS 2:45.950 10.061

5 19 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KXSTEAM-FREEYERIDE-7PROTECTION-SPECIALI 2:46.024 10.135

6 101 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:51.090 15.201

7 28 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:51.965 16.076

8 25 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ BIKE30 2:52.356 16.467

9 133 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ PEDALS BIKE SHOP 2:54.631 18.742

10 12 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GRAVITY FREAKS-TZORTZOPOULOS-100% 2:57.751 21.862

11 141 MAZNEIKOV DIMITAR VIVO PETRICH BUL 3:00.252 24.363

12 128 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BIKE30 3:00.786 24.897

13 126 ΚΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 3:03.141 27.252

14 30 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAW WORKSHOP 3:03.982 28.093

15 85 ΜΙΣΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Α.Σ. Ε∆ΕΣΣΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 3:06.220 30.331

16 84 ΣΦΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3:06.312 30.423

17 43 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3:06.365 30.476

18 38 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:07.808 31.919

19 103 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MADMAX RIDERS 3:09.251 33.362

20 104 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MADMAX IDERS-EXTREMERS BASE-MAGURA BRA 3:12.881 36.992

21 146 ΤΣΙΦΟΥΤΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω. 3:14.872 38.983

22 130 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS-LIFECYCLES 3:15.033 39.144

23 95 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ Π.Α.Σ. ΠΗΝΕΙΟΣ 3:15.305 39.416

24 114 ΝΤΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:19.902 44.013

25 140 ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3:26.016 50.127

26 117 ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:31.164 55.275

27 100 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 3:31.666 55.777

28 105 ΜΙΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MADMAX RIDERS-EXTREMERS BASE 3:40.817 1:04.928

29 89 ΚΟΥΡΚΟΒΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:02.772 1:26.883

30 33 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TRAIL ADDICTS-LIFECYCLESBIKES WORKSHOP 4:11.522 1:35.633

31 116 ΑΣΠΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ BIKE THIRTY 4:22.716 1:46.827

32 112 ΚΟΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE SERVICE VOLOS 11:00.795 8:24.906

33 118 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ KASTANIS EXTREME SHOP 17:20.790 14:44.901

34 125 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 22:23.030 19:47.141

     ELITE
1 11 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:29.214  km/h

2 7 GATEV STIVIAN RIDERS UNITED 2:31.139 1.925

3 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY-PHARMNET.GR 2:33.668 4.454

4 2 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ FOXSHOX-FOXHEAD-SCOTT-SUUNTO-SPANK-SDGC 2:36.958 7.744

5 10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ EXTREMERS BASE-ONEALRACING-TOPODILATO-M 2:46.839 17.625

6 8 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ THE ENEMY TRIBE 2:49.754 20.540

7 82 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ 2:52.712 23.498

8 122 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ LOOSE RIDERS GREECE 2:52.818 23.604

9 31 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ TRAIL ADDICTS-PIRANHA BIKESHOP 2:54.770 25.556

10 35 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TRAIL ADDICTS-PIRANHA BIKESHOP-NIGHTFOX 2:55.800 26.586

11 77 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRAIL ADDICTS 2:59.483 30.269

12 119 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ GRAVITY FREAKS 3:00.835 31.621

13 124 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:03.714 34.500

14 129 HAVERI MARIJO 3:07.956 38.742

15 110 ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LOUSFAKI TRAIL-THE ENEMY TRIBE 3:09.424 40.210

16 16 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SCOTT-FOX 3:11.613 42.399

17 99 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 3:17.243 48.029

18 93 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ MOHAWK RIDERS 3:18.207 48.993

19 80 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MADMAX RIDERS-EXTREMERS BASE 3:20.458 51.244

20 143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:29.564 1:00.350

21 97 ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MADMAX RIDERS-EXTREMERS BASE 3:37.757 1:08.543

22 134 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 4:10.320 1:41.106

23 108 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ MTB ARCADIAS-FREERIDE.GR-ARCADIAOUTDOOR 4:11.131 1:41.917

24 144 ∆ΑΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΛΛΩΝ 4:12.856 1:43.642

25 87 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ GRUPPETTO 4:23.755 1:54.541

Retired Rider

26 9 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ THE ENEMY TRIBE-PLUM CLOTHES

Non Start Riders

27 169 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ RAW WORKSHOP-NoDigNoRide-Co.Radheads

     SC
1 98 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟ.ΣΥ.Ω. 2:56.324  km/h

2 107 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ MERCEDES 3:07.565 11.241

3 58 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΕΝΑ ΤΟΣΤ GRAVITY TEAM 3:12.858 16.534

4 131 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ THE ENEMY TRIBE 3:27.136 30.812

5 123 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ 3:36.846 40.522
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1ος ΑΓΩΝΑΣ -ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     VETERAN
1 81 ΣΑΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ HILLRAISERS-HARD ENDURO TEAM 2:49.716  km/h

2 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS-100%-DEVINCI-IXS 2:52.032 2.316

3 42 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ WHEELMANIA 3:06.908 17.192

4 121 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 3:10.175 20.459

5 78 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SELA.GR 3:10.736 21.020

6 113 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HILLRAISERS-HARD ENDURO TEAM 3:18.720 29.004

7 75 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ WHEELMANIA 3:21.090 31.374

8 94 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ADRENALINE JUNKIES-EXTREMERS BASE 3:26.584 36.868

9 142 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:31.044 41.328

     MASTER
1 6 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS-PIRANHA BIKESHOP-EXTREME 2:36.226  km/h

2 88 ΚΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:44.659 8.433

3 120 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ TZORTZOPOULOS 2:46.995 10.769

4 145 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 2:52.857 16.631

5 48 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 2:56.130 19.904

6 102 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:57.786 21.560

7 54 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 3:04.576 28.350

8 96 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MOHAWK RIDERS-EXTREMERS BASE-URIDE 3:06.696 30.470

9 14 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS-GATSOULIS BIKES-CONTINENTAL 3:10.569 34.343

10 109 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 3:20.532 44.306

11 106 ΖΤΙΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ AMANITA DH-DR.BIKE-Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ 3:23.576 47.350

     WOMEN
1 92 YANKOVA IZABELA RIDERS UNITED 3:24.665  km/h
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